DE SERVICIO:743980311743

RMU:70987 98-03-31 AAMB-590804 004 CFE

CUENTA:12DK11A010211335

LÍMITE DE PAGO:24 OCT 25

CORTE A PARTIR:25 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:176G4D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-07 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,684

$1,684

(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/11/2025 12:06:20hrsLote51-Mza-5s/nSector RSta.Cruz HuatulcoSta.Maria HuatulcoOaxacaMexicoCP 70989

70987 98-03-31 AAMB-590804 004 CFE